PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

ATA Nº 02/2020 do PP 45/2020

Aos doze dias do mês de Janeiro de 2021, às 09 horas, tendo por local o Auditório
da Fumssar, reuniu-se a Pregoeira e Equipe de Apoio da Fumssar para dar continuidade
ao PP 45/2020 que tem por finalidade o REGISTRO DE PREÇOS para futuras aquisições
de  Medicamentos  e  Materiais  de  Enfermagem  para  a  FUMSSAR.  O  processo  foi
encaminhado ao Diretor de Gestão Administrativa para análise dos itens que estão acima
da média de mercado (itens: 22, 50, 54, 58, 66, 69, 71, 80, 81, 88, 89, 90, 91 e 100) e
este determinou pelo cancelamento destes itens. Desta forma segue em anexo relação
final das empresas vencedoras do pregão com a exclusão dos itens acima mencionados.
O  processo  será  encaminhado  ao  Presidente  da  FUMSSAR  com  a  sugestão  de
homologação. Nada mais havendo encerra-se a presente ata que após lida vai assinada
pela pregoeira e equipe de apoio da Fumssar.

Rua: Francisco Timm nº 480   - Santa Rosa / RS
   55 3513 5100  |  www.fumssar.com.br

	ATA Nº 02/2020 do PP 45/2020